
5859 9441 5861 9443 5801

3 3 3 3 4

j j j j j

x 0 21:56 22:34 23:20 23:50   0:37 Praha hl.n. - v ulici Opletalova podél parku před odbavovací halou Hlavního nádraží


x 0 22:08 22:46 23:32   0:02   0:49 Praha-Vysočany - na zastávce tramvají Nádraží Vysočany

x 0 22:16 22:54 23:40   0:10   0:57 Praha-Rajská zahrada - v ulici Cíglerova na zastávce MHD Rajská zahrada

x 0 22:19 22:57 23:43   0:13   1:00 Praha, Černý Most - v ulici Chlumecké, v zastávce nočních BUS

x B 22:23 23:01 23:47   0:17   1:04 Praha-Horní Počernice - v ulici Náchodské v zastávce MHD "Nádraží H. Počernice"

x 1 22:30 23:08 23:54   0:24   1:11

x 1 22:31 23:09 23:55   0:25   1:12

x 1 22:34 23:12 23:58   0:28   1:15 Mstětice - v obci na zastávce BUS "Zeleneč, Mstětice"

x 2 22:40 23:18   0:04   0:34   1:21 Čelákovice - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", před staniční budovou

 Opačný směr 5856 9438 5858 5860

3 3 3 3

j j j j

x 2 21:38 22:12 22:40 23:45 Čelákovice - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", před staniční budovou

x 1 21:46 22:20 22:48 23:53 Mstětice - v obci na zastávce BUS "Zeleneč, Mstětice"

x 1 21:49 22:23 22:51 23:56

x 1 21:50 22:24 22:52 23:57

x B 21:57 22:31 22:59   0:04 Praha-Horní Počernice - v ulici Náchodské v zastávce MHD "Nádraží H. Počernice"

x 0 22:01 22:35 23:03   0:08 Praha, Černý Most - v ulici Chlumecké, v zastávce nočních BUS

x 0 22:04 22:38 23:06   0:11 Praha-Rajská zahrada - v ulici Cíglerova na zastávce MHD Rajská zahrada

x 0 22:12 22:46 23:14   0:19 Praha-Vysočany - na zastávce tramvají Nádraží Vysočany

x 0 22:27 23:01 23:29   0:34 Praha hl.n. - výstup v ulici Wilsonova v zast. nočních BUS směr Muzeum

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

 na znamení

 jede ve středu

 jede ve čtvrtek

 na každém spoji jede více autobusů, přes zastávky Zeleneč,žel.zast., Zeleneč a Zeleneč,Mstětice jede pouze linka XS2, naopak linka XS2C tyto zastávky neobsluhuje!

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

TP zóna

PID IREDO

Čelákovice 2

Čelákovice-Jiřina 2

Lysá nad Labem u 3 0 16 0 46 1 33

Lysá nad Labem 3 0 20 1 37

Milovice u 4 0 26 1 43

Ostrá 4

Stratov 4

Kostomlaty nad Labem 4

Kamenné Zboží 5

Nymburk hl.n. 5 190

Velké Zboží 6 191

Poděbrady 6 191 0 42

Libice nad Cidlinou 6 191 0 46

Velký Osek 7 195 0 49

Veltruby 7 195 0 53

Kolín-Zálabí 6 749 0 56

Kolín u 6 749

TP

PID

Čelákovice 2

Čelákovice zastávka 2

Lázně Toušeň 3

Brandýs nad Labem zastávka 2

Brandýs nad Labem-Zápská 2

Brandýs nad Labem      u 2

Výlukový jízdní řád
Platí v noci 26.2. / 27.2.2025 v době od cca. 22:00 h. do ukončení denního provozu

Ostatní vlaky jedou 

podle pravidelného jízdního řádu

j 

XS2

XS2C
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Zeleneč - v zastávkách BUS "Zeleneč,žel.zast." a "Zeleneč"

Zeleneč - v zastávkách BUS "Zeleneč,žel.zast." a "Zeleneč"

Ostatní vlaky jedou 

podle pravidelného jízdního řádu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

x 0 23

0 25

x 0 15

x 0 21

0 08

x 0 11



vlak

Os 19438

Platnost:

26.2. / 27.2.2025S23 Dopravce: 

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

1 52

1 57

2 00

vlaky Čelákovice - Brandýs nad Labem
posun vlaku pro zajištění návaznosti od náhradní autobusové dopravy

vlak

Os 5801



K 

1 25

1 26

1 34

1 39

1 41

 1 44

 1 47

0 59

0 34

0 39

0 26

0 29

0 21

0 23

0 17 0 47

K 0 53

0 08 0 38

0 09 0 39

vlak vlak

Os 5861 Os 9443

 

vlak

Os 25653



vlak

Os 25601



Platnost:

26.2. / 27.2.2025S2, S22 Dopravce: 

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

vlaky Čelákovice - Milovice / Kolín 
posuny vlaků pro zajištění návaznosti od náhradní autobusové dopravy

26.2. / 27.2.2025

PRAHA HL.N. (UL.OPLETALOVA) #x

Praha,Nádraží Vysočany #

Praha,Rajská zahrada #

Černý Most (ul. Chlumecká) #

Praha,Nádraží Horní Počernice

Zeleneč,Žel.zast. j

Zeleneč j

Praha,hlavní nádraží - Čelákovice,žel.st. a zpět Platnost:

tarifní

Zeleneč,Mstětice j

ČELÁKOVICE,ŽEL.ST. x

PID

pásmo

x

3

4

H

x

PRAHA HL.N. (UL.WILSONOVA) #x

tarifní

pásmo

PID

ČELÁKOVICE,ŽEL.ST. x

Zeleneč,Mstětice j

Zeleneč j

Zeleneč,Žel.zast. j

Praha,Nádraží Horní Počernice

Černý Most (ul. Chlumecká) #l

Praha,Rajská zahrada #

Praha,Nádraží Vysočany #

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.
Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Náhradní autobusová doprava (PID)

H

VLAK (PID)

VLAK (PID)


